



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Ejendomsselskabet Esrumvej A/S

Rugmarken 27, 3520 Farum

CVR-nr. 11 57 37 97

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

Gitte Holmberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Esrumvej A/S Rugmarken 27 3520 Farum
	CVR-nr.: 11 57 37 97
	Stiftet: 1. november 1987
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 36. regnskabsår
Bestyrelse	Victor Holmberg Wibroe Gitte Holmberg Torben Lymann Wibroe
Direktion	Gitte Holmberg
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge
Modervirksomhed	COCO Invest, Birkerød ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i projektudvikling af ejendomme. Selskabet har haft et byggeprojekt, som er solgt i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 457 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	399.853	2.353
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.236	39.099
Andre finansielle indtægter	652	9.250
Resultat før skat	462.741	50.702
1 Skat af årets resultat	-5.720	-9.130
Årets resultat	457.021	41.572
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	457.021	41.572
Disponeret i alt	457.021	41.572

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme bestemt for salg	0	3.496.922
Varebeholdninger i alt	0	3.496.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.983.008	1.002.781
Andre tilgodehavender	0	1.262.500
Tilgodehavender i alt	1.983.008	2.265.281
Likvide beholdninger	4.619	9.902
Omsætningsaktiver i alt	1.987.627	5.772.105
Aktiver i alt	1.987.627	5.772.105

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>1.234.127</u>	<u>777.106</u>
Egenkapital i alt	<u>1.734.127</u>	<u>1.277.106</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.000	4.477.999
Anden gæld	<u>115.500</u>	<u>17.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.500</u>	<u>4.494.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>253.500</u>	<u>4.494.999</u>
Passiver i alt	<u>1.987.627</u>	<u>5.772.105</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	735.534	1.235.534
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.572	41.572
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	777.106	1.277.106
Årets overførte overskud eller underskud	0	457.021	457.021
	500.000	1.234.127	1.734.127

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.720</u>	<u>9.130</u>
	<u>5.720</u>	<u>9.130</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke medregnet skatteaktiv på 5 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår dette kan anvendes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.